

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که غذایش کم باشد، بدنش سالم است و کسی که غذایش زیاد باشد، بدنش بیمار و قلبش سخت است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۸۲۰

وزیر ورزش و جوانان:

تکمیل پروژه‌های ورزشی با پیشرفت ۷۰ درصد در اولویت است

وزیر ورزش و جوانان گفت: در دولت دوازدهم می‌کوشیم ابتدا تمام پروژه‌های ورزشی با پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصد را تکمیل کنیم و پس از آن برای طرح‌های دارای پیشرفت ۵۰ درصد اقدام می‌کنیم. به گزارش خبرنگار ایرنا، مسعود سلطانی‌فر در آیین بهره‌برداری از چند پروژه ورزشی در شهرستان داراب از توابع استان فارس، بیان داشت: اعتبار زیادی برای توسعه زیرساخت‌های ورزشی مناطق محروم در نظر گرفته‌ایم. وی به میزان این اعتبار اشاره‌ای نکرد. سلطانی‌فر افزود: در سفر به این شهرستان چندین زمین چمن مصنوعی با اعتبار ۳۳ میلیارد ریال، سالن رزمی با اعتبار یک میلیارد ریال و خوابگاه ورزشکاران با هزینه ۱۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید و همچنین عملیات اجرایی خانه جوان این شهرستان هم با اعتبار ۱۰ میلیارد ریال آغاز شد. وی گفت: در استان فارس شاهد ساخت و افتتاح پروژه‌های خیرساز بسیاری بودیم، این اقدام ارزشمند در توسعه ورزش تأثیرگذار و قابل تقدیر است.

وزیر ورزش و جوانان بیان کرد: ورزش استان فارس از ظرفیت‌های بالایی در رده ملی و بین‌المللی برخوردار است و شاهد درخشش ورزشکاران این استان در رقابت‌های برون‌مرزی هستیم.

بهره‌برداری از بزرگ‌ترین زورخانه جنوب کشور در چرم
همچنین در ادامه سفر وزیر ورزش و جوانان به استان فارس، بزرگ‌ترین زورخانه جنوب کشور در شهرستان چرم که در فضایی به وسعت ۶۳۰ مترمربع و با اعتبار ۱۰ میلیارد ریال از بودجه ملی و استانی احداث شده به بهره‌برداری رسید.

افزون بر این با حضور سلطانی‌فر، عملیات احداث خانه جوان ویژه سازمان‌های مردم‌نهاد در این شهرستان با اعتبار ۱۰ میلیارد ریال آغاز شد. وزیر ورزش و جوانان در حاشیه افتتاح طرح‌های ورزشی شهرستان چرم، اظهار امیدواری کرد: با فراهم ساختن زیرساخت‌ها در سراسر کشور، شاهد حضور بیشتر ورزشکاران ایرانی در صحنه‌های بین‌المللی و کسب افتخار از سوی آنان باشیم.

هدف‌گذاری دولت برای ایجاد افزون بر یک میلیون شغل در سال ۹۷
وزیر ورزش و جوانان همچنین در سخنانی در جلسه شورای اداری شهرستان زرین‌دشت گفت: در سال آینده با توجه به منابع موجود اقداماتی بر برنامه‌ریزی خواهیم کرد که اشلاف بخش‌هایی از عقب‌ماندگی شهرستان زرین‌دشت در حوزه ورزش و در مقایسه با سایر نقاط استان



توسط دانش آموزان دختر کازرونی صورت گرفت؛ کسب مقام سوم مسابقات استانی بسکتبال مدارس

تیم بسکتبال دبیرستان دخترانه دوره اول یزدانی کازرون در مسابقات بسکتبال قهرمانی دانش آموزان استان موفق به کسب مقام سوم شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، این مسابقات با حضور ۷ تیم در حکمت ورع، معاون پرورشی و تربیت‌بدنی آموزش و پرورش این شهر، ضمن اعلام این خبر اظهار داشت: در رقابت‌های بسکتبال قهرمانی دانش آموزان استان که



برپایی مسابقات شطرنج و اهدای گواهینامه پایان دوره هیئت شطرنج اداره ورزش و جوانان کازرون

هیئت شطرنج اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون به مناسبت میلاد فاطمه زهرا(س) روز مادر اقدام به برگزاری مسابقات پایان سطح آمادگی و اهدای گواهینامه همراه با نشان مخصوص پایان سطح نمود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، صمد محمودی رئیس هیئت شطرنج اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون به مناسبت میلاد فاطمه زهرا(س) روز مادر اقدام به برگزاری مسابقات پایان سطح آمادگی و اهدای گواهینامه همراه با نشان مخصوص پایان سطح نمود.

رئیس هیئت دوومیدانی کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛ برتایب‌گر کهگیلویه و بویراحمدی رقابت‌های قهرمانی آسیا شد

محمدی رئیس هیئت دوومیدانی کهگیلویه و بویراحمد از حضور برتایب‌گر هم استانی به رقابت‌های قهرمانی دوومیدانی آسیا خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، محمدی رئیس هیئت دوومیدانی کهگیلویه و بویراحمد از حضور برتایب‌گر هم استانی به رقابت‌های قهرمانی دوومیدانی آسیا خبر داد. برتایب‌گر کهگیلویه و بویراحمدی به‌عنوان تنها نماینده برتایب نیزه کشور جهت شرکت در این مسابقه عازم محل مسابقات این رقابت‌ها شد.



حوادث

هشدار پلیس به خانواده‌ها؛ مراقب فرزندان خود در چهارشنبه آخر سال باشید

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با اشاره به نزدیکی خطرناک مواد منفجره و آتش‌زا چهارشنبه آخر سال و همچنین آگاه کرده و آنان از بازی با مواد منفجره و سوانح احتمالی از چنین موادی بر حذر دارند. انفجارات مواد منفجره گشت؛ و جوانان نیز به عواقب تلخ خانواده‌ها مراقب فرزندان خود کرده و سلامتی خود را فدای شادی یک‌لحظه نکنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از حوزه معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی کازرون، سرهنگ محمد عبادی‌نژاد گفت: با توجه به آمار هرساله شاهد قربانی شدن کودکان و نوجوانان هستیم که بدون اطلاع از عواقب و صدمات جبران‌ناپذیر بازی و استفاده از مواد منفجره، سلامتی خود را به خطر انداخته و یا برای همیشه از دست می‌دهند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون، از خانواده‌ها خواست: از طریق ۱۱۰ به پلیس اطلاع ضمن کنترل و نظارت بر

نگاهی به قوانین جزایی کشور در آستانه چهارشنبه‌سوری

خرید، نگهداری، حمل، توزیع و فروش مواد منفجره و مواد منفجره جرم است و مرتکبین مطابق ماده ۶۱۹ قانون مجازات اسلامی به حبس از ۲ تا ۶ ماه چاقاق اسلحه و مهمات، مجازات خواهند شد. استفاده از مواد منفجره و دیگران به‌وسیله مواد منفجره اخلاص در نظم و آسایش عمومی محسوب و برابر ماده ۶۱۸ قانون مجازات اسلامی و محترقه موجب ایراد صدمات است و تا ۷۴ ضربه شلاق است. سالیانه ۳ ماه تا ۱ سال و ۷۴ ضربه شلاق است. بدنی و جانی به دیگران شود چنانچه بر اثر استفاده از مواد منفجره و محترقه در اماکن

سرفت ۳۰ کیلو طلا در پرونده باند دیوارچین ۲



سه عضو باند مخوف «دیوارچین» که بعد از آزادی از زندان باند دیوارچین ۲ را تشکیل داده و از طلافروشان کیفی و مشتریان صرافیه‌ها سرقت می‌کردند، بازداشت شدند. اعضای این باند در جریان تحقیقات، به سرقت ۳۰ کیلو طلا اعتراف کردند. به گزارش جام‌جم، اوایل خرداد امسال مردی طلافروش با حضور در اداره پنجم پلیس آگاهی تهران از چهار مرد به اتهام سرقت کیف پر از طلاش شکایت کرد. مأموران با تحقیق از وی متوجه شدند شاکي از شهر نرده برای خرید طلا به تهران آمده و طلافروش کیفی است.

بعد از آن که یک کیلو و ۲۰۰ کیلوگرم طلا خریده سوار تاکسی شده تا با رفتن به پایانه مسافری به محل زندگی‌اش بازگردد، اما در میانه راه افرادی با تصادف ساختگی تاکسی را متوقف کرده و بعد از زخمی کردن وی و راننده، طلاهایش را دزدیده و فرار کرده‌اند.

شکایت‌های جدید
با طرح این شکایت، جست‌وجوی پلیس پایتخت برای دستگیری سارقان خشن آغاز شد. چند هفته بعد طلافروش کیفی دیگری هم با حضور در پلیس آگاهی شکایت جدیدی را مطرح کرد. در جریان تحقیقات از وی معلوم شد او نیز ساکن اطراف تهران بوده و زمانی که برای خرید طلا به بازار تهران آمده و در حال بازگشت بوده افرادی به خودرویی که سوار بود حمله کرده‌اند و پس از تخریب شیشه‌های خودرو، مرد طلافروش را از آن پیاده کرده‌اند. همان موقع زن مسافری که در تاکسی بوده، قصد داشته در تماس تلفنی پلیس را در جریان این سرقت قرار دهد که یکی از مهاجمان متوجه ماجرا شده و او را با تهدید چاقو به گروگان گرفته بود. سارقان در ادامه با سرقت کیفی طلا از محل فرار کرده و با دخالت عابریان گروگان خود را آزاد کردند. همین سرخ‌ها کافی بود مأموران به این نتیجه برسند هر دو طلافروش در دام اعضای یک باند گرفتار شده‌اند؛ بنابراین جست‌وجوی پلیس برای دستگیری سارقان فراری وارد مرحله جدیدی شد. مأموران در این مرحله مشخصات طلاهای سرقتی را در اختیار اتحادیه طلافروشان قرار دادند و خواستند از خرید این طلاهای سرقتی خودداری شود و به‌محض مشاهده افراد مشکوک، موضوع به پلیس اطلاع دهند. تحقیقات پلیس برای دستگیری چهار سارق نقاب‌دار ادامه داشت تا این که در کمتر از دو ماه چهار طلافروش دیگر که در دام اعضای این باند گرفتار شده بودند، به پلیس آگاهی آمدند و شکایتی را مطرح کردند. زمانی که مأموران از این طلافروش‌ها تحقیق کردند معلوم شد آن‌ها نیز برای خرید طلا به بازار تهران آمده بودند و برای این که کسی متوجه طلاهای همراهشان نشود با تاکسی دررفت و آمد بودند که مورد حمله مهاجمان موتورسوار قرار گرفته‌اند که قهقهه و چاقو به دست داشته‌اند.

ردپای بازمانده باند دیوارچین
با توجه به افزایش این سرقت‌ها، مأموران دیگر اطمینان یافتند که با یک گروه تبهکار حرفه‌ای روبه‌رو هستند. تلاش شبانه‌روزی آن‌ها ادامه داشت تا این که مأموران در جریان تحقیقات روی وی پرونده‌ها ردپای سه تبهکار حرفه‌ای را به دست آوردند. زمانی که تحقیقات روی این مجرمان متمرکز شد، معلوم شد این سه مرد تبهکار از مهره‌های کلیدی یک باند معروف زورگیری، کیف‌چاپی و دزدی‌های خشن معروف به «دیوارچین» بوده‌اند که سال‌ها پیش پلیس باند آن‌ها را در پایتخت متلاشی کرده و اعضای این باند بعد از دستگیری و محاکمه در دادگاه عمومی جزایی به حبس از ۱۵ تا ۲۰ سال و رد مال‌های کلان محکوم شده‌اند. همچنین دو سرکرده آن‌ها نیز به خاطر این جرائم خشن به اعدام محکوم شده که چند سال پیش حکم آن‌ها در زندان اجرا شد. سه تبهکار چهار سال پیش با پایان یافتن محکومیت طولانی مدتشان آزاد شده و مخفیانه جرائمشان را از

دستگیری ۲ جیب‌بر زن در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری دو جیب‌بر زن در بخش چنارهایجان خبر داد. پس از انتقال به یگان انتظامی مابلی که سرقت نموده سرهنگ عبادی‌نژاد به خبرنگار پلیس فارس گفت: مأمورین مال‌باختگان تحویل گردید؛ بخش چنارهایجان از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، شناسایی دو سارق جیب‌بر زن در چنارهایجان از زندانی مسن و سالخورده با روش کمک و دلسوزی از آن‌ها به طرز ماهرانه‌ای جیب‌بری ۱۱۰ اطلاع دهند.

کلاهبرداری با وعده اعطای وام

رئیس پلیس فتا پایتخت از دستگیری کلاهبرداری که با وعده اعطای وام و با راه‌اندازی مال‌باختگان خود را سرکشی می‌کرد خبر داد. به گزارش جام‌جم آنلاین به نقل از فارس، سرهنگ توح کاطمی رئیس پلیس فتا پایتخت اظهار داشت: فرد کلاهبردار با راه‌اندازی کانال تلگرامی و نیز درج آگهی در سایت دیوار اقدام به تبلیغ جهت ثبت‌نام و پرداخت وام به مبلغ ۸۵ میلیون تومان با سود ۴ درصد کرده بود. وی با اشاره به اینکه ظرف کمتر از ۲۴ ساعت آمدن و محل شرکت شناسایی و متهم دستگیر شد، گفت: با حضور مأموران مشخص شد مجوز ثبتی شرکت در زمینه‌ی اسناد واریزی و ۱۰۰ شهروند متقاضی وام کشف شد. منابع مالی جهت پرداخت وام فراهم نشده و برای تأمین نقدینگی لازم اقدام به دریافت وجه از شهروندان کرده است. در ادامه رجعی، کارشناس فناوری اطلاعات درباره این شیوه کلاهبرداری اظهار داشت: با پیشرفت فناوری اطلاعات و ارتباطات، وقوع جرائم متعدد در این خصوص

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری دو جیب‌بر زن در بخش چنارهایجان خبر داد. پس از انتقال به یگان انتظامی مابلی که سرقت نموده سرهنگ عبادی‌نژاد به خبرنگار پلیس فارس گفت: مأمورین مال‌باختگان تحویل گردید؛ بخش چنارهایجان از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، شناسایی دو سارق جیب‌بر زن در چنارهایجان از زندانی مسن و سالخورده با روش کمک و دلسوزی از آن‌ها به طرز ماهرانه‌ای جیب‌بری ۱۱۰ اطلاع دهند.